PAGE
- 2 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «____»____________20__г.

г. Калининград
	№______

О корректировке проектной документации

«Реконструкция (корректировка схемы)

системы газоснабжения городского

округа «Город Калининград»

С целью развития системы газоснабжения городского округа «Город Калининград», обеспечения потребителей природным газом, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», письмом                         ОАО «Калининградгазификация» от 23.04.2012 № 1771, рассмотрев обращение ООО «БалтТехПром» от 26.04.2012 №в-50-2064,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету архитектуры и строительства:

1.1. Выполнить корректировку документации «Реконструкция (корректировка схемы) системы газоснабжения городского округа «Город Калининград», утверждённую постановлением главы администрации городского округа «Город Калининград» от 15.01.2010 №17.

1.2. Подготовить техническое задание на корректировку проектной документации.

1.3. Наименование документации установить: Схема газоснабжения городского округа «Город Калининград» (корректировка).

1.4. Откорректированную проектную документацию «Реконструкция (корректировка схемы) системы газоснабжения городского округа «Город Калининград» передать в спецчасть комитета архитектуры и строительства (все экземпляры).

2. Принять предложение ООО «БалтТехПром» о выполнении корректировки документации за счёт собственных средств.

3. Управляющему делами администрации городского округа «Город Калининград» С.В.Воропаеву обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград» С.В. Мельникова.

5. Срок действия постановления – 2 года с момента опубликования.

	Глава администрации
	                     С.Б. Мухомор

Л.П. Алфёрова,

92-33-05